
 

 

 

 

 

STORIE programėlė yra išbandoma 

STORIE e-mokymosi medžiaga buvo sukurta mažų kaimo 
įmonių vadovams ar darbuotojams, tačiau prieinama 

visiems, ketinantiems pradėti verslą. Programa sudaryta iš 

atskirų temų, kurias lengva sekti ir nebūtina nuosekliai 

mokintis kiekvieną skyrių, galima pasimokyti atskiras dalis, 
kurios kiekvienam yra svarbiausios ir aktualiausios. 

Atsijungus nuo programėles, kitą kartą prisijungus galėsite 

tęsti savo mokymąsi. Programėlė prieinama 6 kalbomis: 
kroatų, anglų, graikų, vengrų, lietuvių ir ispanų. Šiuo metu 

vyksta programėlės bandymai 5 šalyse, dalyvaujant mažoms 

įmonėms. 

 

Kas yra programėlėje ir kaip ji veikia?  

Programoje yra 4 didelės temos (Moduliai): 1. 
Nematerialus kultūros paveldas turizme 2. Rinkodara 3. 

Elektroninė rinkodara ir socialiniai tinklai 4. 

Kūrybiškumas. 

Kiekvienas modulis yra suskaidytas į 4-7 mažesnis 

temas ir kiekviena tema turi keturias dalis:  

1. Teorija – svarbiausia temos informacija, 

pagrindai; 
2. Papildoma literatūra – papildomoms žinioms; 

3. Atvejo analizė – gerosios praktikos pavyzdžiai; 

4. Klausimai – pasitikrinimui įgytų žinių. 
 

 
Visą mokymosi programą sudaro 21 tema (maždaug 20 mokymosi valandų). Kiekvienas modulis prasideda su 
įžanginiu vaizdo įrašu (žr. nuotrauką aukščiau), kuriame pateikta hipotetinė atvejo analizė, taip pat paaiškinta, 

kas vyks modulyje.   

Programą bus prieinama „Android“ ir „Windows“ platformose. 
 

Kada galėsite atsiųsti ir pradėti mokytis?  
 

Galutinė programos versija bus išleista 2021 Kovo mėnesį.  

 

Sužinokite daugiau apie STORIE! 

Sekite mus Facebook ir apsilankykite mūsų svetainėje: www.projectstorie.eu 

 
 

 

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“ programos 
lėšomis. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma 
atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

  
 

https://www.facebook.com/projectstorie
http://www.projectstorie.eu/

